
565006-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 565006-2022 - Konkurss
Īrija-Bandon: Ēku mehānisko un elektrisko iekārtu inženiertehniskās projektēšanas pakalpojumi
OJ S 199/2022 14/10/2022
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: SN Droichead na Bandan (Bandonbridge NS)
Valsts reģistrācijas numurs: 18431D
Pasta adrese: Clancool
Pilsēta: Bandon
NUTS kods: IE Éire / Ireland
Pasta indekss: Co.Cork
Valsts: Īrija
Kontaktpersona: Fiona Giles
E-pasts: bandonbns@gmail.com
Tālrunis: +353 238841798

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.bandonbridgens.net
Pircēja profila adrese: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/91607

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: http://irl.eu-supply.com/app/rfq
/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Izglītība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork
Atsauces numurs: 18431D

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/565006-2022
mailto:bandonbns@gmail.com?subject=TED
http://www.bandonbridgens.net
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE


565006-2022 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Galvenās CPV kods
71321000 Ēku mehānisko un elektrisko iekārtu inženiertehniskās projektēšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 1 550 000,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
45315100 Elektrotehnisko instalāciju darbi, 51100000 Elektrisko un mehānisko iekārtu 

, , uzstādīšanas pakalpojumi 51120000 Mehānisko iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi 71333000 
, Mašīnbūves pakalpojumi 71334000 Mašīnbūves un elektrotehniskie pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: IE Éire / Ireland
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Cork Ireland

Iepirkuma apraksts
Scoil Náisiunta Droichead na Bandon is a Primary School under the patronage of patronage of 
Bishop Paul Colton of the Church of Ireland Dioceses of Cork, Cloyne and Ross
Please see attached Project Brief & Schedule of Additional Accommodation
In summary, the project will comprise:
Section:
 2 x Classroom SEN base incl WC
 Giving a floor area incl circulation and internal walls of: 460m2
 Secure and soft play area 100 m2
 Sensory garden of 100m2
 6 parking spaces
Also:
Demolition of prefab of 30m2

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 1 550 000,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 50
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē



565006-2022 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration
A declaration is required to confirm that none of the circumstances specified Article 57 of 
Directive 2014/24/EU (and Regulation 57 of SI No. 284 of 2016) or Article 80 of Directive 2014
/25/EU (and Regulation 85 of SI No.286 of 2016) apply to the applicant.]

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 11/11/2022 13:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums



565006-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Angļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 2 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 11/11/2022 13:00Vietējais laiks: 
Vieta: 
Cork, Ireland

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
All tenderers will be evaluated on the basis of the information submitted in response to this 
notice (All criteria have a minimum standard). The submission of the apparently successful 
tenderer will be validated prior to awarding the contract.
The contract will be awarded on the basis of most economically advantageous tender.
The scope of works requirements may be extended to include additional works of a similar 
nature at the discretion of the Contracting Authority. All additional scope of works are subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EC (Regulation 72, SI 284 of 
2016).
It is a condition precedent to the award of the Contract that the successful Tenderer will 
provide a current tax clearance certificate or in the case of a non-resident Tenderer a 
statement of suitability on tax grounds from the Revenue Commissioners of Ireland.
The Funding Agency, the Department of Education & Skills, is subject to the requirements of 
the Freedom of Information Acts, 1997, 2003 and 2014. If a tenderer considers that any of the 
information supplied in response to this notice is either commercially sensitive or confidential, 
this should be highlighted and reasons for its sensitivity given. The relevant material will, in 
response to a request under the Act, be examined in the light of exemptions provided for in the 
Act.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Department of Education
Pasta adrese: Portlaoise Road,
Pilsēta: Tullamore
Valsts: Īrija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
10/10/2022


